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Fan
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Material
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Wogn
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MAdtog mm
Bdbog mm
Ygog mm
MAdrog mm
BdaBog mm
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w
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EAGy. °CDB
Méy. °CDB
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Méy. °CDB
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Acnpi, Black

raABavicpévo xahuBdoéAacpa Bappévo pe
TIoAUECTEPLKT| Bagr

1,003
1,270
533
1,340
1,440
690
146
182

KiBwrio_, Z0Ao (makéta), PE (Ipdvteg),
MAaotikoé @UAAO

27

1,200

220

10

119

44

@7 Hi-XSL

Mrepuyto WF

AvudlaBpwrikr) eneepyaoia (PE)
Avepotripag Edkag

1

65.3

106

Opwovtia
1

Kwnuipag DC xwpic Yrikepeg
210

Aueong odriynong

12

470

750

1

JTOOKFDM@SP

Eppntikd KAELOTOG, OTIELPOELSI|G CUPTILEDTIG
Me cbotnua Inverter
Category lil

ZUPTILEDTHG

213
-28.0

35
10
43

35

Aonpi, Black

raABaviopévo xahuBSoéAaopa Bappévo pe
TioAueoTEPLKT Bagr

1,003
1,270
533
1,340
1,440
690
146
182

Kipwrtio_, VAo (tahéta), PE (Ipavteg),
MAaotiké YUMo

27

1,200

220

10

119

44

o7 Hi-XSL

Mreplyto WF

AvudlaBpwrikr eneepyacia (PE)
Avepotiipag EAkag

1

65.3

106

Opwévua
1

Kwntripag DC xwpig Yriktpeg
210

Aueong odriynong

12

470

750

1

JT9OKFDM@SP

Eppntika KAELOTGOG, OTTELPOELST|G GUPTILEDTIG
Me olotnua Inverter
Category llI

ZUPTILEDTHG

213
-28.0

35
10
43

35

Aonpi, Black

raABavicpévo xahuBdoéAacpa Bappévo pe
TioAveoTEPLKr Bagr

1,003
1,270
533
1,340
1,440
690
146
182

KiBwrio_, VAo (mahéra), PE (Ipdvteg),
MAaoTtiké YUMo

27

1,200

220

10

119

a4

o7 Hi-XSL

Mteplyto WF

AvtidlaBpwrikr) enegepyacia (PE)
Avepotripag édkag

1

66.0

106

Opwévua
1

Kwntripag DC xwpig YrikTpeg
210

Apgong 0drlynong

12

475

750

1

JTOOKFDM@SP

EpHNTKa KAELOTOG, OTIELPOELST|G CUHTILEDTHG
Me cUotnpa Inverter
Category IlI

Tuprieotrig

213
-28.0

35
10
43

35

Tuveyileted,
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Tuvééoelg Awaperpog evalaktn Beppdtnrag l0650u
OWANVWOEWY  VEPOU
Atapetpog evalhaktn Bepudtnrag e§6dou
vepoU
Maxoc, £y. ou-1u
OWANVWOEWY
MAgupa uPnArg Tiieot DiEon
P (il A oxedlaopol
Hovepiel |mie (g
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Teaipikr
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@iktpou
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Ttaun
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‘EAeyxog
Kukhwpata Mogétnta
Yuktko AadL  Type
DopTLOPEVOG OYKOG
Mé£B060¢ amoulng
‘EAeyxog anéugng
E)\a'yxoq M¢Bo8og
anodoong
Aratagerg ,
01
acpaleiag Ebdprnpia
02
03
04
05
Tpoy)oéoom Ovopa
oxVog
®aon
Tuyvétnta
Taon
EUpog taong EAay.
cos phi Ovoyp.
Méy.
Méy.
Pedpa EAayiotn T Ssc
TUVLOTWHEVEG A0QAAELEG
Inverter modulation Min.
Winng a tpoyodooia toylog Remark
connections
For connection with indoor Remark
ZnNPELCELG

in

bar

dBA

dBA

dBA

dBA

dBA

TCO2Eq
kg

kva

G1" (apoeviko)

G1" (apoeviko)

50

56

10.0

Nat

56.0(1)

56.0(1)

43.0(2)

43.0(2)
54.0(2)

R-32

675.0

284

4.20

OeppoekTovwTikr BaABisa

1

FW68DE

1.85

AvaoTpo@rig KUKAOU

Awcbntrpag Beppokpaoiag efwtepikol

evaAlaktn Beppdtnrag

Me ocbotnpa Inverter

AwakétTng uPnArig Tieong

AwakémTng xapnArig Tiieong
Acpadleta
lMpoctacia KWwNTripa CUPTILESTH

BaABida extovwong mieong
V3

i1
50
230
-10
0.90
0.98
10

EEomALop6¢g oUppop@og pe To Tipétuto EN/IEC
61000-3-12

32
40(3)

BA. eyxeLpiSio eykatdotaocng e§WTeptkig
povadag

BA. gyxeLpidio eykatdotaong EOWTIEPLKNG
povadag

(1) - WOEn Ta 35°C - LWE 18°C (DT = 5°C).
©¢ppavon Ta DB/WB 7°C/6°C - LWC 35°C (DT =
5°C)

(2) - H otabun nxnuikrg ieong petparat pe
HIKPOQWVO OE CUYKEKPLUEVT QITOOTAcT] aro Tr)
povada. Eivat pia oxetikr tpr ou eaptatat
Qo TNV anéotac  Kat To aKoUOTLKO
miepPdov ZupBouleuBeite To oxédio
NXNTIKOU QAoPATog yLa MEPLOCOTEPES
TAnpoopieg. Tuvlrikn: Ta DB/WB 7°C/6°C -
LWC 35°C (DT = 5°C).

(3) - Mooooté ot anédoon ot Asttoupyia

Béppavong oe Ta DB/WB 7°C/6°C - LWC 35°C
(DT=5°C)

G1" (apoevikd)

G1" (apoevikd)

50

56

10.0

56.0 (1)

56.0 (1)

43.0(2)

43.0(2)
54.0(2)

R-32

675.0

284

4.20

OgppoekTovwiikr BaABida
1

FW68DE

1.85

Avactpo@rg KUKAOU
Awobntrpag Beppokpaciag e§wtepikol
evalhaken Bepudtnrag

Me ototnua Inverter

ArakorTng uPnArig Tiieong

Awakéreng xapnAng Tieonc
Acpaheta
Mpogtacia KNt pa CUPTILESTH]

BaABida extoévwong tigong
V3

e
50
230
-10
0.90
0.98
10

E€omAtopoG cUppop@og pe To Tipdtuto EN/IEC
61000-3-12

32
39(3)

BA. eyxetpidio eykatactaong eEwTepIkrig
povadag

BA. eyxeLpidio eykataoTaong ECWTEPLKIG
Hovadag

(1) - WOEN Ta 35°C - LWE 18°C (DT = 5°C).
©éppavon Ta DB/WB 7°C/6°C - LWC 35°C (DT =
5°0)

(2) - H otdBpn nxntikrg mieong petparat pe
HIKPOQYWVO GE CUYKEKPLUEVN ardoTacn amo tn
povada. Eivat pia oxetwkr T mou e§aptdrat
amod TNV andotaocrh Kat To aKOUCTLKO
miepBdov ZupBouleuBeite to oxgdlo
NXNTKOL QACHATOG YLa TIEPLOCOTEPES
TAnpogopiec. ZuvBrkn: Ta DB/WB 7°C/6°C -
LWC 35°C (DT = 5°C).

(3) - Mooooto ot anédoon ot Aettoupyia
6éppavong oe Ta DB/WB 7°C/6°C - LWC 35°C
(DT=5°C)

G1" (apoeviko)

G1" (apoeviko)

50

56

10.0

59.0(1)

59.0(1)

48.0(2)

48.0(2)
54.0(2)

R-32

675.0

284

4.20

Oeppoekrovwrikr BaABida
1

FW68DE

1.85

Avactpogng KUkAou
AwoBntripac Beppokpaciag e§wtepikod
evalaktn Beppdtnrag

Me ototnpa Inverter

Arakorrtng unArig Tiieong

Aakémeng xapnArig Tieong
Acpalela
Mpogctacia kwntripa cupmiestr

BaABida ektovwong mtigong
V3

1
50
230
-10
0.95
0.98
10

EomALopo6¢ olppop@og pe to ipéturo EN/IEC
61000-3-12

32
373

BA. eyxetpidio eykataotacng eEwtepikrig
povadag

BA. eyxeLpidLo eykaTaoTaong ECWTEPIKG
povadag

(1) - WOEn Ta 35°C - LWE 18°C (DT = 5°C).
©¢ppavon Ta DB/WB 7°C/6°C - LWC 35°C (DT =
5°C)

(2) - H otdBpn nxnuukrig ieong petparal pe
HIKPOPWVO OE GUYKEKPLUEVN améaTacn amo tn
povada. Eivau pia oxetikr Tupr mou e§aptdarat
amd TNV andoTacT) Kat TO aKOUSTLKG
mieptBarhov ZupBouleuBeite To oxédio
NXNTLKOU QACHATOG YLa TIEPLOCOTEPES
TAnpowopiec. ZuvBrikn: Ta DB/WB 7°C/6°C -
LWC 35°C (DT = 5°C).

(3) - NMocooto oe anédoon ot Aettoupyia

Béppavong oe Ta DB/WB 7°C/6°C - LWC 35°C
(DT=5°0)
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